



T.C. KÜLTÜR VE TURİZM
BAKANLIĞI



CUMHURBAŞKANLIĞI
SENFONİ ORKESTRASI

CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI
DENİZBANK KONSERLERİ

Yeni Yıl Özel Konseri

CEMİLİ CAN DELİORMAN
Şef

JANOSKA ENSEMBLE

ONDREJ JANOSKA
Keman

ROMAN JANOSKA
Keman

FRANTISEK JANOSKA
Piyano

JULIUS DARVAS
Kontrabas

ARPAD JANOSKA
Vokal

Melodi Eylül Kayış
Konzertmeister

26-27 ARALIK 2024

Saat: 20.00

CSO ADA ANKARA

ZİRAAT BANKASI ANA SALON



www.cso.gov.tr





KONSER PROGRAMI

P.I.TCHAIKOVSKY
Flowers Waltz

JANOSKA ENSEMBLE
The Bat

JANOSKA ENSEMBLE
Musette

D.SHOSTAKOVICH
Walz 2

JANOSKA ENSEMBLE
Oblivion

JANOSKA ENSEMBLE
Hungarian Dance

J.STRAUSS
Trich -Trach Polka

JANOSKA ENSEMBLE
Rumba

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI

Dünyanın en köklü sanat kurumlarından biri olan Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, 200 yıla yaklaşan tarihi içinde, sanat hayatında hiçbir kesintiye uğramadan sürekliliğini korumuş ender sanat kurumlarından biridir. Cumhuriyetin ilanına kadar orkestranın adı "Muzika-i Hümayun" dur ve bu aşamadaki faaliyetleri saraya özeldir. Avusturya-Macaristan İmparatorluk Sarayı'ndan İstanbul'a davet edilen Giuseppe Donizetti orkestranın şefliğine getirilmiş, çoksesli müzik kültürü kısa zamanda benimsenmiş ve kurumsallaşmıştır.

Orkestra 27 Nisan 1924'te Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün emri ile Ankara'ya taşınmış, yepyeni bir anlayışla, halkın kültür ve sanat düzeyini yükseltmek amacıyla faaliyet gösteren öncü bir sanat kurumu niteliği kazanmıştır. Mustafa Kemal Atatürk'ün yüce makamının adını vererek onurlandırdığı orkestra (Riyaseti Cumhuriyet Filarmoni Orkestrası) aynı zamanda Cumhuriyet tarihinin ilk müzik kurumu olmuştur. Büyük Atatürk'ün öngördüğü sanat ve müzik ilkeleri ışığında çoksesli müzik kültürünün gelişmesi ve uluslararası düzeyde en yüksek seviyede temsil edilebilmesi ama

1934 – 1935 yıllarında önce Ahmed Adnan Saygun, sonrasında ünlü Alman besteci Paul Hindemith, müzik eğitimi veren kurumların programlarını oluşturmakla görevlendirilmiştir. Bu dönem Paul Hindemith'in önerisi ile Alman Orkestra Şefi Dr. Ernst Praetorius orkestranın daimi şefliğine getirilmiştir. Değerli bir orkestra pedagogu olan Praetorius, orkestra repertuarını genişletmiş ve kurumun sanatsal seviyesini uluslararası düzeye taşımıştır.

Praetorius'un vefatı üzerine 1946 yılında orkestranın 1. Şefliği görevine Hasan Ferit Alnar getirilmiş, sonrasında Gotthold Ephraim Lessing başta olmak üzere orkestrayı pek çok ünlü orkestra şefi yönetmiştir. Lessing, orkestranın yurt içi ve yurt dışı konserlerinde büyük başarı sağlamış, özellikle Çağdaş Türk Bestecileri'nin ilk icralarına önem vermiş ve ilk kayıtlarını gerçekleştirmiştir.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



1957 yılından sonra uluslararası platformlarda da adını duyuran Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, başta Almanya, Avusturya, Bulgaristan, Romanya, Yugoslavya, İtalya, Fransa, İsviçre, İsveç, Norveç, Finlandiya, İspanya, Polonya, Çek Cumhuriyeti, İngiltere, Macaristan gibi önemli Avrupa ülkeleri olmak üzere, Rusya, Kırgızistan, Kazakistan, İran, Irak, Katar, Güney Kore, Japonya, Amerika Birleşik Devletleri ve Çin Halk Cumhuriyeti gibi birçok farklı ülkede konserler gerçekleştirmiş, bu turnelerde aldığı olumlu kriterlerle Türkiye Cumhuriyeti'nin kültürel varlığının tanıtılmasında pay sahibi olmuştur.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Otto Matzerat, Robert Lawraus, Louis Fremaux, Lukas Foss, Walters Susskind, Jiri Belohlavek, Aaron Copland, Jean Perisson, Vladimir Fedoseyev, Karsten Andersen, Bruno Aprea, Massimo Pradella, Tadeusz Strugala, Marek Piżarowski, Andris Poga, Gilbert Varga, Christian Jarvi, Anatol Fistullari, Hermann Scherhen, George Pehlivanian, Michel Tabachnik, Alexander Rahbari gibi birçok tanınmış şefle çalışmıştır.

Andre Navarra, Yehudi Menuhin, Wilhelm Kempff, Joaquin Rodrigo, Albricht Mayer, Jean Pierre Rampal, Igor Oistrakh, Leonid Kogan, Raphael Wallfisch, Hagai Shaham, Truls Mork, Viktor Pikayzen, Julian Rachlin, Paul Tortelier, Pierre Fournier, Valeri Klimov, Grigory Sokolov, Peter Katin, Gary Karr, Stefan Ruha, Maria Kliegel, Elna Vahala, Robert Cohen, Aurèle Nicolet, Janos Starker, Yuri Bashmet, Valeri Oistrakh, Baiba Skride, Mintcho Mintchev, Andor Foldes, Alexander Markov, Johannes Moser, Vaclav Hudecek, Karl Leister, Lothar Koch, Alirio Diaz, Paul Badura Skoda, Natalia Gutman, Sarah Chang, Antonio Meneses, Stefan Dohr, Patricia Kopatchinskaja, Roby Lakatos, Shlomo Mintz, Alexander Rudin, Maxim Vengerov, Vadim Repin, Angela Gheorghiu, Jose Carreras gibi tanınmış uluslararası solistler orkestraya konuk olmuşlardır.

Devlet sanatçılarımız; Leyla Gencer, Suna Kan, Ayla Erduran, Ayşegül Sarıca, İdil Biret, Gülay Uğurata, Gülsin Onay, Verda Erman, Hüseyin Sermet, İsmail Aşan, Tunç Ünver, Çağıl Yücelen orkestranın daimi solist sanatçıları olmuş aynı zamanda orkestra; Ayhan Baran, Devlet Sanatçısı Suna Korat, Ruşen Güneş, Gülşen Tatu, Güher – Süher Pekinel, Ferhan – Ferzan Önder, Fazıl Say, Muhittin Dürrüoğlu gibi birçok değerli Türk solist sanatçı ile konserler gerçekleştirmiştir.

Orkestranın daimi Türk şefleri arasında Hikmet Şimşek (1959), Gürer Aykal (1988), Rengim Gökmen (2007), Erol Erdinç (2011), Selman Ada (2014), Rengim Gökmen (2015) bulunmaktadır. Orkestranın daimi şefliğini 2020 – 2021 konser sezonundan itibaren Cemi'i Can Deliorman yapmaktadır.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, periyodik konserleri dışında Ankara'da 2000'den fazla radyo-televizyon, gençlik ve halk konserleri gerçekleştirmiştir. Çocuklara yönelik açıklamalı eğitim konseri ile beraber "Kampüste Senfonik Akşamlar" turneleri ile ülkenin dört bir yanından on binlerce gence ulaşmıştır.



3 Aralık 2020 tarihinde, eleştirmenler ve opera severler tarafından tüm zamanların en büyük sopranolarından biri olarak tanınan Rumen soprano, Angela Gheorghiu'nun solist olarak yer aldığı özel bir açılış konseri ile yeni salonu olan ve yine orkestranın kendi ismini taşıyan CSO Ada konser kompleksine görkemli bir açılışla taşınan orkestra, dünyaca ünlü pek çok şef ve solisti ağırlamaya devam etmektedir. Orkestra, yeni salonunda, Leif Segerstam, Jacek Kasprzyk, Terje Mikkelsen, Michael Wendeborg, Vladimir Ponkin, Ari Rasilainen, Bas Wiegers gibi dünyaca ünlü şefler, Angela Gheorghiu, Daniel Muller-Schott, Maxim Rysanov, Helen Boulegue, Lucienne Renaudin Vary, Nora Cismondi, Janocka Ensemble, Soyoungh Yoon, Veriko Tchumburidze, Kerson Leong, Loic Schneider, Camille Thomas, Svetlin Roussev, Reinhard Goebel, Amalie Stalheim, Timothy Ridout, Ewa Kupiec, Peter Drofmayr, Jacek Kasprzyk, Alessio Bax, Arabella Steinbacher, Alessandro Carbonare, gibi dünyaca ünlü solistlerin ve şeflerin katılımları ile başarılı konserler gerçekleştirmiştir ve gerçekleştirmeye devam etmektedir.

10 Ekim 2023 tarihinde dünyanın en köklü ve iyi orkestralarından biri olan ünlü Mariinsky Tiyatrosu Senfoni Orkestrası ile efsane şef Valery Gergiev yönetiminde ortak bir konser gerçekleştiren orkestra, Türk klasik müzik tarihine adını bir kez daha altın harflerle yazdırmayı başarmış ve uluslararası arenada ülkesini bir kez daha gururla temsil etmiştir.

2023-2024 Konser sezonunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında, Türkiye'den birçok çocuk korosunun katılımı ve binlerce çocuk ile kendi ismini taşıyan salonda görkemli bir konser gerçekleştiren orkestra, bu projelerine devam etmekte olup özellikle genç sanatçı adaylarına da destek olmak amacıyla işbirliği konserleri gerçekleştirmektedir.

Periyodik konserlerinin yanısıra CSO sanatçılarının yer aldığı "Pazartesi Konserleri" projesini de başarıyla sürdüren orkestra, yıllık 100'ün üzerinde konser sayısı ile Türkiye'deki en çok konser veren Devlet Orkestrası olarak binlerce insana ulaşmaktadır.

Cumhuriyet tarihimizin en önemli kazanımlarından biri olan ve ülkemizin aydınlık yüzü olmaya devam eden Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, taşıdığı sorumluluğun bilincinde, durmadan, kararlılıkla, özverili çalışmalarına devam etmektedir.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



CEMİ'İ CAN DELİORMAN

Şef

işbirliği yaptığı solistler arasında Angela Gheorghiu, Rolando Villazon, Gautier Capuçon, Maksim Vengerov, Daniel Müller Schott, Fatma Said, Johannes Moser, Michel Camilo, Anneleen Lenaerts, Julian La Ferriere gibi birçok önemli isim yer almaktadır.

Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası ile birlikte Schoenberg "Oda Senfonisi" Ligeti "Oda Konçertosu" eserlerini kaydetmiş, Honegger ve Korngold viyolonsel konçertolarının Türkiye prömiyerlerini gerçekleştirmiştir. Yeni müziğe duyduğu ilgi neticesinde birçok yeni eser siparişi vermiş, Türk bestecilerinin eserlerinin ilk seslendirmelerini gerçekleştirmeye devam etmektedir.

Geçmiş sezonlar içinde Gedik Filarmoni Orkestrası kurucu şefi ve müzik direktörlüğü, BAU Oda Orkestrası müzik direktörlüğü, CSO Ada Ankara sanat yönetmenliği, Devlet Çoksesli Korusu müzik direktörlüğü görevlerini yürütmüştür.

Müziğe genç yaşta keman eğitim alarak başlayan Deliorman, ilk şeflik derslerini Sami Hatipoğlu ve Burak Tüzün ile almış, eğitimine Avusturya'da Viyana Müzik Üniversitesi ve Graz Müzik Üniversitesi'nde devam etmiştir. Amerika'nın Princeton şehrinde yaptığı yüksek lisans çalışmaları sırasında; müzikal gelişiminde büyük etkisi olacak olan duayen şefler Pierre Boulez ve Kurt Masur ile çalışmış, birçok uluslararası çalışmaya katılmıştır. Yüksek lisans derecesini Avusturya'da Martin Sieghart ile orkestra şefliği alanında, Johannes Prinz ile koro şefliği alanında tamamlamıştır.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



JANOSKA ENSEMBLE

Daha önce hiçbir müzisyenin girmediği sınırlarda heyecan verici ve maceralı bir yolculuk ...

Müzikte yeni yönler, yaratıcı isimler aracılığı ile trend, füzyon ve crossover kategorileri altında sürekli genişliyor. Klasik müzik eğitimi almış dört sanatçıdan oluşan Janoska Ensemble da, çok yönlü müzik diliyle tüm sınırları aşarak yeni bir tarz yaratmakta... Deutsche Grammophon etiketiyle "Janoska Style" başlığıyla 2016'da çıktığından birkaç ay sonra altın plak ödülü alan ilk CD'leri ile olay olan topluluğun "dinleyici dostu" tarzı, Bratislava'dan gelen üç kardeşin eseri- kemanda Ondrej ve Roman Janoska ve piyanoda František Jan'ın ortak noktası ailelerinin altı nesillik aktif müzisyenlik gelenekleri; başçı Julius Darvas'ın ise ailesinin üç nesilden fazla ağırlıklı kontrabas sanatçılığı... Topluluğun üyeleri tarafından paylaşılan bir diğer özellik de hepsinin aldığı birinci sınıf bir klasik müzik eğitimi ve ödüllü bireysel başarıları...

Janoska Topluluğu'nun üyeleri harika müzisyenler ve canlı performanslarını duymayı her zaman sevmişimdir – **Anna Netrebko, soprano**

Bugüne kadar dört kıtada verdikleri konserlerinde elde ettikleri başarılar onların **Anna Netrebko, Al Jarreau, Bobby McFerrin, Juan Diego Florez, Brian McKnight, Julian Rachlin, Randy Newman, Bireli Lagrene ve Lalo Schifrin** gibi ünlü sanatçılar tarafından davet edilmelerini sağladı.

"Janoska Ensemble, klasik müzik, caz, Latin gibi değişik türlerin icrasında benzersiz olan son derece yetenekli müzisyenlerden oluşan en orijinal gruplardan biri... Bitmek bilmeyen ilhamları ile herkesin ilgisini ve coşkusunu hak ediyorlar – **Lalo Schifrin, Hollywood composer**

Topluluk, yoğun konser ve turne takviminin yanı sıra, sürekli olarak yeni programlar ve projeler üzerinde çalışmaya devam ediyor. Eşsiz "Janoska Stili" ile günümüzün en heyecan verici evrensel müzik topluluklarından biri olan dörtlünün gelecek projelerinin de temelini kendi tarzları oluşturuyor.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



"Janoska Ensemble'in son derece yüksek virtüöz yeteneklerini ve benzersiz sound'unu keşfettiğimde çok etkilendim. Heyecan verici yorumları ve yaratıcı düzenlemeleri ile kendi tarzlarında çok yenilikçi bir topluluk... Onlara hak ettikleri şekilde büyük başarılar diliyorum
– Mischa Maisky, cellist

Kontrabasçı Julius Darvas, "Janoska etkisini" şöyle tanımlıyor: "Seyircinin ruh hali, özellikle doğaçlama söz konusu olduğunda, sahne coşkumuz üzerinde doğrudan bir etkiye sahip: Veriyoruz – alıyoruz – aldıkça daha fazla veriyoruz – daha fazla alıyoruz ... Ve bu böyle devam ediyor. Sonucunda bu yüksek enerji salonda doğal olarak dolaşmaya başlıyor!"

Olağanüstü bireysel yeteneklerini aile bağlarıyla da birleştiren, taze bir melez bir tarz yaratan bu topluluk, benzersiz 'Janoska stilinde' çeşitli türlerdeki yorumları ile çok başarılılar...
– Julian Rachlin, violinist

Janoska Ensemble'in bu çok yönlülüğü, Mart 2019'da Deutsche Grammophon etiketi ile uluslararası arenada yayınlanan REVOLUTION albümü ile yeni bir çığır açtı. Dört dahi Liverpoollu'ya ithaf ettikleri albümlerinde Janoska tarzında en tanınmış Beatles hit'lerini düzenlediler. "Kendimizi Beatles ile karşılaştırmak istemiyoruz," diyor Julius Darvas, "ancak o zamanlar pop müzikte başardıkları şey, bugün klasik alan için çabaladığımız şeylerle benzerlik taşıyor... Bir anlamda klasik müzikte devrim yapmak istiyoruz, tıpkı Beatles'in pop müzikte yaptığı gibi... Klasik eserleri yorumlarken özgür doğaçlama yapıyoruz.

Janoska Ensemble, düzenledikleri atölye çalışmaları ve ustalık sınıfları açısından da bir tür sürekli "doğaçlama misyonu" içinde.. Bu öğretim faaliyeti, onların Kronberg Akademisi veya Gstaad'daki Menuhin Festivali'nden de davet almalarını sağladı. Kurs katılımcılarının tepkileri ise çok olumluydu, Janoska Ensemble ile işbirliğinin kendilerine klasik bağlamda özgürce doğaçlama yapma konusunda çok daha güven sağladığını belirttiler.

CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI

I. KEMAN

Melodi Eylül Kayış
Esra Gököğlü
Levent Kardeş
Derya Bozok
Ahmet Ünal
Ayça Akunal Özalp
Egemen Uysal
İlayda Zeynep Köksal
Yunus Asilkan Çelik
Tanay Kırııcı
Hüseyin Turna
Çınar Yazgan

II. KEMAN

*Tangör Ertaş
Zeynep Erkan
Serdar Leblebicioğlu
Tuğba Tamer Türel
Elif Nayman
Özlem Haznedaroğlu
Nevzat Kalender
Ezgi Savaşçı
Deniz Dilan Gözoğlu
Katre Bozoğlu

VİYOLA

Murat Cangal
Barış Uluçınar
Opal İpek Beşli
Sevcan Balcı
Ezgi Şentın
Denizsu Polat
Derya Dilay Akar

VİYOLONSEL

***Onur Şenler
Yaz İrmak
Yusuf Çelik
Hakan Hürkan Şahin
Gözde Çerçi Güneş
Hande Ulutaş

KONTRABAS

*Tayfun Tümer
Eren Kalelioğlu
Evren Şen
Bora Şahin
Ezgi Özok

FLÜT

Sibel Ayhan Bayer
**Songül Özdemir Ilgaz
Aygül Yeniev

OBUA

Gülcesu Sönmez
İlkin Simay Güngör

KLARİNET

Selin Gürol
Fevzi Onur Ustabaş
Umay Şafak Hızlı

SAKSAFON

Fethi Günçer

FAGOT

**Gökçen Girici
Yaman Nuri İrun

KORNO

Serhat Çalışkan
Atay Bağcı
Hasan Erim Hacıat
Roni Doğan

TROMPET

Kutay Maktay
Onur Sevgi
Seyfettin Efe Ünal

TROMBON

Deniz Dişdiş
Kumsal Germen
Ekin Eti

TUBA

Gurur Karadağ

TİMPANI

Ata Özer

VURMALI ÇALGILAR

Hakan Yağuş
Doğa Berk Oktay
Giz Öztaş

ARP

Engin Kansu

PİYANO/ÇELESTA

Cem Esen

*Grup Şefi
**Grup Şefi Yrd.
***Çello Solisti

www.cso.gov.tr

@cso1826



LİV Hospital'a, sanatçılara sunduğu çiçek
buketleri için teşekkürlerimizi sunarız.





T.C. KÜLTÜR VE TURİZM
BAKANLIĞI



CUMHURBAŞKANLIĞI
SENFONİ ORKESTRASI

CSO SANATÇILARI İLE DENİZBANK KONSERLERİ
DENİZBANK CONCERTS WITH CSO ARTISTS

GÖKÇEN ERDEM *viyola / viola*
KIVANÇ FINDIKLI *klarinet/ clarinet*
TAYFUN İLHAN *piyano / piano*



GSGM
GÜZEL SANATLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



DenizBank

6 OCAK JANUARY 2025
20.00 / 8.00 PM

BANKKART
MAVİ SALON / BLUE HALL

www.cso.ktb.gov.tr
/CSO1826



biletinial





T.C. KÜLTÜR VE TURİZM
BAKANLIĞI



CUMHURBAŞKANLIĞI
SENFONİ ORKESTRASI

AVRUPA BİRLİĞİ KONSEYİ POLONYA DÖNEM BAŞKANLIĞI VESİLESİYLE
POLONYA CUMHURİYETİ ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ İLE İŞBİRLİĞİ ÖZEL KONSERİ
*On the Occasion of the Polish Presidency of the Council of the EU,
Special Collaboration Concert with the Embassy of the
Republic of Poland in Ankara*

LUKASZ BOROWICZ şef / conductor
ALEXANDRA SWIGUT piyano / piano



Embassy
of the Republic of Poland
in Ankara



Polonya Cumhuriyeti
Ankara Büyükelçiliği

GSGM
GÜZEL SANATLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



DenizBank

10 OCAK JANUARY 2025
20.00 / 8.00 PM

ZİRAAT BANKASI
ANA SALON / MAIN HALL

www.cso.ktb.gov.tr
/CSO1826

biletinial





DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrası'nın 2024-2025 konser
sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için
DenizBank'a teşekkürlerimizi
sunarız.

www.cso.gov.tr
@cso1826



DenizBank